# V ante J

cultoribus denominantur 40 D  
 Vinū ex aqua fit moraliter 10 D  
 Vinū materiale sapiētiā impedit. 10. P D  
 Vinum sapiētiē terrene 10 D  
 Vinū duplex dulce et salsum 47 E  
 Vinū letificat deum et homines exponitur  
 notabiliter 47 B  
 Vinū grossū et diabolice vites q̄ sint. 47. B  
 Vinū quidam monachus bibere noluit et  
 reprehenditur 71 L  
 Vinū confert ad cognitionem 81 D  
 Violentiā nature inferre non audent. Qd  
 valde nos impedit. 72 Q  
 Vipera pauli exponit mystice 47 B  
 Vires varie aie disponūt oñdit b̄ creplariē  
 Virginiū regula 4. S (78 U)  
 Virgines pauce 38 B  
 Virginitas implet celū fecunditas carnalis  
 Virgines consecrate ve (mundū 38 7  
 sti palladi et telluri 38 F  
 Virginitatis quedā p̄conia tangunt 38 Y  
 Virginitas tenet mediū quo ad nos 38 7  
 Virginitas fm̄ id quod addit vltra continē  
 tiam non est virtus 67 R  
 Virginitas et coniugiū in maria et ioseph  
 quō sese cōpasse sint 58 B  
 Virginitas an p̄ molliciē sine pollutione p̄  
 Virilis et muliebri sec̄ ne (daf 33 A  
 contēdāt de p̄cellēria ad inuicē 95 P D  
 Virilis etas querit opes et amicitias et bo/  
 nores 48 Y  
 Virtutis diffinitio 27 Q/ 38 B  
 Virt̄ est affectio moderata et ordinata. 92  
 Z/ 72 S  
 Virtutes politice purgatorie etc. 83 E  
 Virtutes si maneat i patria. 83. J/ 45 F  
 Virtutes non sunt insensibilitates contra  
 stoicos 83 J/ 72 Q  
 Virtutes vere nō sunt. sine caritate. 87 A  
 Virtutes purgati animi qd̄ possit fm̄ phob  
 Virtutes septē q̄re dicant̄ cardi (91 F  
 nales ciuiles et politice 27 Q. E  
 Virtutes septē adaptant̄ ad sacra septē et vi  
 tia septem 26 D/ 27 Y  
 Virtutes septē cum septē donibus correspo  
 dentibus in patria 52 A  
 Virtus in pulcro corpe gratior sed non tuti  
 Virt̄ nō recte p̄stituit sibi p̄miū (or 19. 7  
 aliquod tpale vel seipam 55 B  
 Virtutes theologicē p̄p̄riū motū h̄nt ad im  
 petrandū miracula et salutē 55 J  
 Virtutes tres q̄re theologicē dicant̄. 62. B  
 Virtutes omnes et perfectio earum sunt in

precepto et quomodo 67 A  
 Virtutes eiusdē meriti p̄nt esse in eis q̄ fm̄  
 eas nō opant̄ et qui operantur 67 R  
 Virtutes quatuor cardiales describūt. 69. A  
 Virtutibus laquei vitiōz similiū apparenti/  
 um insidiātur 16 J/ 19 J/ 70 B D  
 K/ 6 B/ 67/ K  
 Virtutū gratis viciōzū palce miscentur in/  
 eani statu humano 11 D/ 73 D  
 Virtus tendit ad ardua 38 R  
 Virtus certius q̄ ars opat̄ 39 L  
 Virtutis mediū sic accipiendū est 39 L  
 Virtutes acquiruntur et vitiā exterminan/  
 tur per abstinentiam 39 P  
 Virtutes sunt connexę sicut sorores germa  
 ne in chorea 48 L  
 Virtutes lilia sunt et sic crescunt 48 R  
 Virtus quedā p̄sistit i actu quedā in affectu  
 Virtutibus moralibus et gratia re (si D  
 format ordo nature institute 72 Q  
 Virtus quelibet quelibet actu imperare po  
 test sed non elicere 79 B  
 Virtutes a tota specie que dicant̄ 73 D  
 Virtuoso merces accrescit p̄tinuo 24 B  
 Virtuosus est tor̄ teres et rotundus 49 J  
 In virtuoso oia p̄sonāt ratio. 49. Y/ 72. D/  
 Virtuosiōres nō semp sunt hi q̄ (79 F  
 deuotiores indicant̄ in lacrimis 79 L  
 Virtute nihil amabiliū 35 A  
 Vis p̄cupiscibilis et irascibil̄ qd̄ sint. 72. U  
 Vis. quere supra vim  
 Visio est tota merces sic intelligit̄ 45 Y  
 Visio quō fiat tā interior q̄ exterior. 69 Q. L  
 Visio intuitiua et abstractiua et si sit media.  
 Visiōes q̄b̄ apparet̄ x̄ps vel sc̄i (69 L  
 sunt suspecte 17 F/ 18 D D J  
 Visitatio synodalis ideo fit 42 D  
 Visitatio synodalis est reformationis ecclia/  
 Visitatio est quedā ap̄ (stice cardo. 43. K  
 plicatio legū ad opationē et sua viuificatio.  
 Visitandi modus quis sit De hoc (43 K  
 specialis tractatus 43 D  
 Visitatio marie 94 L supra maria  
 Visitationē dei aia semp expectet 77 A  
 Vita quid sit 83 E  
 Vita spūalis aie qd̄ sit et q̄les dispositiones  
 Vita quadruplex anie (ad eā 60 L U  
 et descriptiones earum 60 F  
 Vita aie spūalis prima et secūda vñ pueni/  
 Vita naturalis et spūalis aie (ant 63 Z  
 in quo stet et pficiat 67 B plene  
 Vita seu statu quadruplici viuatur in eccle/  
 sia 16 Z 7